
Antti Leinosen ja Vesa Savolaisen siunaaminen ehtoollisavusta-
jan tehtävään Timoteuksen jumalanpalvelusyhteisössä

- Isän (+) ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen

- Puhe
Me kohtaamme Apostolien tekojen kuudennessa luvussa 
tilanteen, jossa apostolit, joista suurin osa oli tottunut te-
kemään kovaa työtä käsillään, huomasivat, että Jeesuksen 
laumaa ruokkiessa ja kaitessa kädet olivat tulleet liian täy-
teen työtä. Apostolien kädet eivät enää yksin riittäneet kaik-
keen, eivät yltäneet eivätkä ehtineet kaikkialle.

1 Niinä  päivinä, kun opetuslasten luku lisääntyi, syntyi 
hellenisteissä nurinaa hebrealaisia vastaan siitä, että 
heidän leskiänsä syrjäytettiin jokapäiväisessä avunan-
nossa. 2 Niin ne kaksitoista kutsuivat kokoon opetus-
lasten joukon ja sanoivat: "Ei ole soveliasta, että  me 
laiminlyömme Jumalan sanan toimittaaksemme pöytä-
palvelusta. 
Tarvittiin lisäkäsiä ruokkimaan yhä kasvava nälkäisten sui-
den ja sielujen joukko. Ongelmaa ei ratkaistu valitsemalla 
lisää apostoleja - sitä joukkoa ei enää voitu täydentää. Sen 
sijaan seurakuntaan perustettiin uusi palvelusvirka:

3 Valitkaa sentähden, veljet, keskuudestanne seitsemän 
miestä, joista on hyvä todistus ja jotka ovat Henkeä ja 
viisautta täynnä, niin me asetamme heidät tähän toi-
meen. 4 Mutta me tahdomme pysyä rukouksessa ja sa-
nan palveluksessa."

Näiden seitsemän “pöytäpalvelijan” tehtävänä oli vastata 
seurakunnan köyhäinavustusten tasapuolisesta jakamises-
ta ja myös julistaa evankeliumia, kuten myöhemmin näem-
me esimerkiksi Stefanuksen toiminnasta. Heidän kätensä 
kutsuttiin apuun, jotta apostolien kädet vapautuisivat 
rukoukseen ja sanan palvelukseen, siis saarnaamiseen ja 
seurakunnan jumalanpalveluksen johtamiseen.

Tästä esimerkistä me opimme, että seurakunnalla on oi-
keus ja lupa perustaa uusia tehtäviä ja “virkoja” erilaisiin 
tarpeisiin. Antti ja Vesa ovat avustaneet sananpaveluksessa 
ja ehtoollisen jakamisessa tähänkin asti, mutta olemme 
yhteisönä tahtoneet aivan erikseen vielä siunata ja asettaa 
heidät tähän tehtävään. Ajattelen, että tämä tehtävään a-
settaminen on tärkeä kahdesta syystä:

1. Jotta me seurakuntana muistaisimme, että erilaiset ja 
moninaiset palvelutehtävät ovat seurakunnan tehtäviä joihin 
me voimme keskuudestamme kutsua sopivia henkilöitä. 

2. Jotta heille itselleen olisi selvää, että seurakunta on kut-
sunut ja valtuuttanut heidät tähän palvelustehtävään, 
avustamaan ehtoollisenjaossa ja saarnaamaan Jumalan 
sanaa paimenen tukena ja apuna.

Näiden kahden lisäsuun ja neljän lisäkäden kautta, Antin ja 
Vesan suiden ja käsien kautta, Herra tahtoo julistaa meille 
evankeliumiaan ja jakaa meille siunatussa viinissä oman 
Uuden Liiton verensä syntien anteeksiantamiseksi. Tehtävä 
on ihmisen käsityskykyä, hurskautta ja taitoja suurempi, ja 
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siksi toivonkin, että paimenen lisäksi myös nämä miehet 
perheineen saisivat olla seurakunnan esirukouksissa päi-
vittäin.

Kuulkaamme Jumalan sanaa:

Mitä teettekin, tehkää se täydestä sydämestä, niin kuin te-
kisitte sen Herralle ettekä ihmisille. Muistakaa, että saatte 
Herralta palkan, osuutenne perinnöstä. Palvelkaa Herraa 
Kristusta. (Kolossalaiskirje 3:23–24 FinPR92) 

Yhtä minä pyydän Herralta, yhtä ainoaa minä toivon: että 
saisin asua Herran temppelissä kaikki elämäni päivät! Sai-
sin katsella Herran ihanuutta hänen pyhäkössään ja odot-
taa, että hän vastaa minulle. Kun vaara uhkaa, hän ottaa 
minut majaansa. Hän antaa minulle suojan teltassaan, 
nostaa minut turvaan kalliolle. (Psalmit 27:4–5 FinPR92)

Rukoilkaamme: 
Kaikkivaltias Jumala, rakas taivaallinen Isä. Me kiitämme 
sinua, että saamme palvella sinua ja seurakuntaasi niillä 
lahjoilla, jotka olet meille antanut. Me rukoilemme sinua: 
Anna siunauksesi palvelijoillesi Antti Leinoselle ja Vesa Sa-
volaiselle, jotka olet kutsunut työhön seurakunnassasi. An-
na heille Pyhä Henkesi ja suo heidän toimia nimesi kunni-
aksi ja seurakuntasi rakentamiseksi. Anna heidän pysyä 
sanassasi, tehdä työtään iloiten ja panna aina toivonsa si-
nuun. Kuule meitä Jeesuksen Kristuksen, meidän Herram-
me kautta. Aamen.

Siunatkoon sinua kolmiyhteinen Jumala ja pyhittäköön sinut 
palvelemaan Kristuksen kirkkoa tässä seurakunnassa. Aa-
men.

Lähtekää nyt saamanne kutsun mukaan palvelemaan Ju-
malan seurakuntaa. Jeesus sanoo: “Jos joku tahtoo olla 
minun palvelijani, seuratkoon minua. Missä minä olen, siellä 
on oleva myös palvelijani.”
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